tes aqꝝ: t̄ nomē stelle dicit absynthiū. Et factā ē tertia ps aqꝝ in absynthiū: t̄ mīta hoīuz mor̄tuī sunt de aq̄s: q̄r amare facte sunt. Et q̄rt̄ an gelꝝ cecinit: t̄ p̄cussa ē tertia ps sol̄ t̄ tertiā ps lumen t̄ tertiā ps stellā ita vt obscuraret tertiā ps eorū: t̄ diei n̄luceret ps tertiā t̄ nocti silē. Et vidi: t̄ audiū voce vñ? aqle volātis p̄ mediū ce li: dicētis vocē magna. Ne veve b̄itātib̄ in trā de ceteri vocib̄ trīū āgelorꝝ q̄ erāt tuba canituri

**L.S.** In cātu quinti angeli cadit stella de celo t̄ p̄cipiē locustis ne ledant terre nascentia: t̄ in cantu sexti angeli soluuntur alligati angeli in fluuiō magno eufraten.

**La.IX**

**E**t q̄nt̄ angelꝝ tuba cecinit t̄ vidi stellā de celo cecidisse in terram. t̄ data est ei clavis putci abyssi. Et aperuit puteum abyssi t̄ ascēdit fumus putei sicut fumis fornacis magne t̄ obscurat̄ est sol t̄ aer de fumo p̄tei. Et de fumo putei eriēt locuste i terrā: t̄ data est illis ptās sicut h̄nt ptātē scorpiones terre. Et p̄ceptū est illis ne lederēt fenū terre neq; oē viride: neq; oēm arborē: nisi tm̄ hoīes q̄ nō h̄nt signū dei in frontib̄ suis. Et datū est illis ne occiderent eos: sed vt cruciarent̄ mensib̄ quinq;. Et cruciat̄ eoꝝ vt cruciat̄ scorpīj: cū p̄cūtūt hoīmē. Et in dieb̄ illis querēt hoīes mortē t̄ nō inueniēt eā et desiderabunt mori et fugiet mors ab eis. Et similitudines locustarū filiēs eq̄s paratis in pliū t̄ sup capita earū tanq̄ coronēs auro t̄ facies earꝝ tanq̄ facies hoīuz. Et habebāt capillos sicut capillos mulierū et dētes earꝝ sicut dētes leonū erāt. Et habebāt loricas sic̄ loricas ferreas et vox alaꝝ earꝝ sicut vox currū equoꝝ multorū currentiū in bellū. Et habebāt caudas filiēs scorpionū: t̄ aculei erāt in caudis earꝝ: t̄ postas earū nocere hoīb̄ mensib̄ quinq;. Et habebāt sup se regē angelū abyssi cui nomē hebraice abaddon. grece autē apollion: t̄ latine bñs nōmē exterminās. Ne vñ abijt: et ecce veniūt ad hoc duo ve post hec. Et sextus angelꝝ tuba cecinit t̄ audiuī vocē vñā ex q̄ttuor cornib̄ altaris aurei qd̄ est ante oculos dei: dicentē sexto angelō q̄ habebat tubā. Solue q̄ttuor angelos q̄ alligati sunt in flumē magno eufratē. Et soluti sūt q̄ttuor angeli q̄ pati erāt in horā et diē et mense et annūt occiderēt tertia p̄tē hoīuz. Et numerū equestris exercitū: t̄ vices milies dena milia. Et audiū numerū eoꝝ. Et ita vidi eq̄s in visione t̄ qui sedebāt sup eos habebant loricas igneas t̄ hyacinthinas: et sulphureas: et capita eq̄s erāt tanq̄ capita leonū et de ore eoꝝ p̄cedit ignis t̄ sum? t̄ sulphur. Et ab his trib̄ plagis occisa est tertia pars hoīuz de igne. et de fumo et sulphure q̄ p̄cedebāt et ore ipoꝝ. Potestas em̄ equoꝝ in ore eorum est: et in caudis eorum. Nam caude-